

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ اکتوبر ۲۰۱۹

## "جائی برای تقلب در انتخابات افغانستان وجود ندارد"

سه شنبه- ۱۶ میزان ۱۳۹۸ - کابل: آنچه به مثابه عنوان مطلب خدمت تان تقدیم گشت، جمله ایست که مقامات سفارت امریکا در کابل، بعد از دیدار نمایندگان با صلاحیت آن سفارت از به اصطلاح "کمیسیون مستقل انتخابات" و صحبت با مسؤولین آنجا، از طریق توئیتر ابراز داشته اند، یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص داده ام: شاید شما هم تا حال متوجه شده باشید که زبان دیپلماتها و سیاستمداران زبانیست که برای ما مردم عادی درک و فهم محتوا و خواست آنها نه تنها کار ساده ای نیست بلکه ممکن است در بسیاری از موارد، بدون آن که خواسته باشیم معنای عکس خواست گوینده را از آن استنباط نمائیم. مثلاً در مورد همین جمله ای که عنوان انتخاب شده است: الف: "جائی برای تقلب در انتخابات افغانستان وجود ندارد" می تواند تهدیدی باشد به آدرس زمامداران کنونی به خصوص "بانددارگ" تا از تقلب خود داری بورزند، در غیر آن با عقوبت از جانب امریکا مواجه خواهند شد. ب: عین جمله می تواند هوشداری باشد برای رقبای حاکمیت فعلی، که بیش از این راجع به انتخابات و امکان تقلب در آن بحث و مجلس نکنند زیرا در انتخابات فعلی جائی برای تقلب وجود نداشته، یعنی انتخابات کاملاً پاک و شفاف و بدون تقلب برگزار شده و مورد تأیید سفارت و سایر مقامات امریکائی می باشد هموطنان گرامی!

این نکته را می باید همیشه به خاطر داشته باشیم که نمایندگان سیاسی و نظامی کشور های اشغالگر و زورمند، به هر پروسه چه تأیید آن پروسه مطرح باشد چه نفی آن، به نفس پروسه و خوبی و یا بدی آن کوچکترین علاقه ای ندارند، چیزی که برای آنها اهمیت دارد این است که آیا تأیید پروسه منافع آزمندانه و استعماری آنها را برآورده می سازد و یا نفی آن. هرگاه تأیید پروسه متضمن منافع آنها باشد آن را تأیید نموده با بوق و سرنا و با دهل و نغاره به دفاع از آن برخاسته، مزایای خیالی آن را تبلیغ خواهند نمود، هرگاه منافع آنها را ابراز ضدیت با آن روند برآورده سازد، در آن صورت، بدون کوچکترین شرم و حیاء و یا احساس مسؤلیت انسانی آن روند را نفی و علیه آن خواهند ایستاد. هموطنان گرامی!

اینک وقتی نمایندگان سفارت امریکا با چنان جملات دوپهلویی راجع به بالماسکه انتخابات حرافی می نمایند، نباید عاجل به این نتیجه رسید که گویا سلامت به اصطلاح انتخابات تضمین شده، تقلبی در آن بروز نخواهد یافت. بلکه می باید این جمله را چنان درک نمود که نمایندگان امپریالیسم امریکا تا هنوز به آنچه نوکران و غلامان حلقه به گوش آن ها در

وجود به اصطلاح "کاندید های پیشتاز" عرضه نموده اند، نتوانسته رضایت آنها را مطلقاً و کاملاً برآورده سازد و هنوز هم می کوشند تا وطنفروشی این مشیت بی وطن را هرچه بیشتر تعمیق نمایند.

یعنی در یک رقابت افسار گسیخته به صورت عمده بین "غنی، عبدالله و گلبدین"، خواهند دید که کدام یک از آنها بیشتر منافع امپریالیسم امریکا را برآورده خواهد ساخت، منابع افغانستان را بی پروا تر حراج خواهد نمود، دست مداخله امپریالیسم را در کشور های منطقه باز تر خواهد گذاشت و خودش بیشتر در خدمت به امریکا قرار خواهد گرفت، بادر نظر داشت چنین عواملی است که نام یک تن از آنها از صدوق جادویی استعمار به مثابه برنده انتخابات بیرون خواهد شد.

**سرکها ما را می طلبد!!**